

P.č.	Č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 11.2		Přípravné a přidružené práce - materiál odvoz do 5 km				34 637,07
20	113151150R00	Fréz. živič. krytu pl. do 500 m2, pruh do 75cm, tl. 15cm	m2	65,00000	371,50	24 147,50
		s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebenosti frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,				
		65				65
21	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	22,91300	457,80	10 489,57
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		20, :				
		Součet: : 22,91300				22,913
Díl: 57		Kryty štěrkových a živičných komunikací				19 597,50
42	573231111R00	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	65,00000	11,50	747,50
		komunikace :				
		65				65
43	577142212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	65,00000	290,00	18 850,00
		komunikace :				
		65				65
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				501,80
66	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	6,50000	77,20	501,80
		včetně spotřeby vody				
		6,5				6,5
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				227,50
71	938909311R00	Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonového	m2	65,00000	3,50	227,50
		po odfrézování :				
		65				65
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				317,13
73	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu	t	7,71600	41,10	317,13
		vodorovně do 200 m				
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		42,43, :				
		Součet: : 7,716				7,716

celkem bez DPH 55 281,00

P.č.	Č. pol.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Příprava kabeláže, uzemnění pro přechodové stožáry bez dodávky svítidel, měření				115 827,00
13	Pol__13	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 4x10 mm ² , pevně	m	122,00000	161,00	19 642,00
17	Pol__17	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	m	98,00000	74,00	7 252,00
18	Pol__18	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ FeZn-D10 (0,4kg/m), pevně - napojení stožárů	m	20,00000	66,00	1 320,00
		CHRANIČKA KOPOFLEX 50	m	106,00000	54,00	5 724,00
		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zanesení skutečného stavu do JD TM-ZK	hod	2,00000	550,00	1 100,00
		Projekt přechody - Lutonský	ks	1,00000	10 160,00	10 160,00
33		VYTÝČENÍ TRATI Venkovní vedení nn v přehledném terénu	m	98,00000	15,00	1 470,00
35		JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m ³ Zemina třídy 3, ručně (1,0x1,0x1,7m)	m ³	13,60000	1 150,00	15 640,00
36		ZÁKLAD Z PROSTÉHO BETONU Do rostlé zeminy bez bednění	m ³	13,60000	2 500,00	34 000,00
37		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	98,00000	90,00	8 820,00
39		ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm	m	98,00000	22,00	2 156,00
40		FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC Do šířky 20cm	m	98,00000	13,00	1 274,00
41		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	98,00000	50,00	4 900,00
43		ODVOZ ZEMINY Do vzdálenosti 1 km	m ³	10,00000	85,00	850,00
44		ÚPRAVA POVRCHU Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m ²	49,00000	31,00	1 519,00
Díl: 2		4 ks svítidel pro přechody				108 854,00
		Stožár přechodový 6m včetně výložníku	ks	4,00000	9 976,00	39 904,00
		Svítidlo přechodové APOLLO	ks	4,00000	10 985,00	43 940,00
		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montážní plošina	hod	6,00000	950,00	5 700,00
		Světelný výpočet	ks	1,00000	4 530,00	4 530,00
		Akreditované měření	ks	1,00000	14 780,00	14 780,00

celkem bez DPH 224 681,00